CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
      ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR

Fone: (43) 3262-1414
site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Portaria nº 007/2021 - de 16 de Agosto de 2021

(Homologação da Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório)

A Senhora Leni de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Assaí, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais e de conformidade com a Lei nº 1275/2013, o
Decreto nº 091/2006 de 11 de Maio de 2006, que regulamenta a Lei nº 909/2006 de 30
de Março de 2006, após a análise da Avaliação de Desempenho durante o Estágio
Probatório,

Resolve

Art. 1º - Fica estável no serviço público municipal, a partir de 14 de Agosto de 2021, o
seguinte servidor aprovado em estágio probatório:

Ordem Servidor(a) Cargo CPF Nº
Nível/
Grau

1 Julia Alves da Silva Auxiliar Administrativo 084.959.079-50 02 – D

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Assaí, Estado do Paraná, aos 16 dias do mês de
Agosto de 2021.

_______________________________
Leni de Oliveira

Presidente